
 

 

UCHWAŁA NR XLV/283/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i sposobu poboru opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 8  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594); art. 15 i 19 pkt. 1  lit. a i pkt. 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami) oraz ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 

o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 

1172 ze zmianami) w zw. z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 7  sierpnia 2013 r. w sprawie górnych 

granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2014 r. (M.P. poz. 724) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 19,50 zł, z zastrzeżeniem ust.2.  

2.  Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki itp. (od 

osoby) w wysokości 4,00 zł. 

§ 2. Termin płatności opłaty targowej przypada na dzień, w którym była prowadzona sprzedaż.  

§ 3. 1. Poboru opłaty targowej bezpośrednio na targowisku miejskim w drodze inkasa dokonuje podmiot, 

któremu gmina Gołdap powierzyła prowadzenie targowiska.  

2.  Za pobór opłaty targowej inkasentowi wymienionemu w ust. 1  przysługuje wynagrodzenie w wysokości 

1% odprowadzonych do gminy wpływów.  

3.  Inkasenci pobraną opłatę targową wpłacają w całości do kasy Urzędu Miejskiego w Gołdapi, 

nie rzadziej niż raz w miesiącu.  

4.  Opłatę targową od handlu prowadzonego w innych miejscach niż określone w ust. 1  wnosi dokonujący 

sprzedaży bezpośrednio do kasy Urzędu Miejskiego w Gołdapi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXX/181/2012 Rady Miejskiej z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie 

ustalenia wysokości i sposobu poboru opłaty targowej.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko- Mazurskiego i obowiązuje od 1  stycznia 2014 r.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Hołdyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3595


		2013-12-18T10:16:43+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




